D. Ominus Ildebrandus Crassus Bononiensis,
ex canonico regulari S. Marie de Rheno
Cardinalis diaconus tituli S. Eustachij creatus ab
eodem Eugenio Tertio. Onuphrius in Eugenio
Tertio, sed dicit illum fuisse Rectorem Ecclesie
S. Geminiani Mutinæ. Verùm illam fuisse cano-
nicum Rhenanum scribit Io. Bapt. Signius loco
allegato, ex calendario antiquo Rhenano.

D. Hugo de Folietto, ex canonico regulari S.
Petri Corbitensis, vt Onuphrius, & Ciaconius,
vel S. Petri Cordubensis, vt S. Antoninus, vel S.
Petri Corbitensis, vt Ioannes de Nigraualle,
Cardinalis creatus ab Eugenio III. Onuphrius
in Eugenio Tertio, Ciaconius in Innocentio Se-
cundo, dicens illum creatum Cardinalem ab eo-
dem Innocentio Secundo. Cæterum Onuphrius

in Innocentio II. nullum Cardinalem nomine
Hugonem ab hoc Pontifice creatum numerat,
nisi quendam Iuonem Gallum presbyterum Car-
dinalem tituli . . . & forte vnum ex duobus
conflauerunt: & potuerunt esse duo Cardinales
eiusdem ordinis, alter Iuo, alter Hugo nuncu-
pato, alter ab Innocentio, alter ab Eugenio
creati vt vt fuerit, Hugonem de Folietto canoni-
cū regularem, insignemque Doctorem exitisse,
præter Onuphrius, & Ciaconium, testantur Io-
annes de Nigraualle, & D. Antoninus in 3. par.
Historiali tit. 18. cap. 2. in princ. ex Vincentio in
Speculo Historiali lib. 18. c. 18. quod si verum est,
illum non monasterij Corbeie, sed alterius vel
Cordubensis, vel Corbitensis professum fuisse,
necessarium erit, cum constet, Corbeiam vtram-
que, in Gallijs scilicet, ac in Germania non ordi-
nis fuisse canonicorum, sed monachorum.

D. Boso Anglus ex canonico regulari, & Papæ
scriptore Cardinalis diaconus sanctorum Cos-
mæ & Damiani, & Camerarius creatus ab Adria-
no Quarto calendarium Rhenanum. & Onu-
phrius in Adriano Quarto, vbi canonicæ illius
professionis non meminit.

D. Ioannes Pizutus, alijs Phizutus Neapolita-
nus, canonicus regularis S. Victoris Parisiensis,
Cardinalis diaconus sanctæ Mariæ in Porticu
creatus ab Adriano Quarto. Onuphrius, & Cia-
conius in Adriano Quarto. Hic ille est Cardinalis
Ioannes, qui vt etiam, & insignem canonici Or-
dinis Abbatiam S. Petri ad Aram Neapolis penè
collapsam restituit, & canonicorum conuentum
ibidem reposuit, ac cito in illius Priorem, ac dein-
de Abbatem Domino Nicolao S. Victoris Parisien-
sis canonico, de quo supra dictum fuit.

Dominus Bernardus canonicus regularis, &
Prior monasterij Lateranensis, cuius meminit Onu-
phrius lib. 2. de Ecclesia Lateranensi cap. primo,
sic: *Innocentium quoque Secundum donasse inue-
ni Basiliæ Lateranensis centum Lucensis monast. a librariis,
quibus agri emouentur, ad Canonicorum in ea residentium
sustentationem: ex quibus Bernardus tunc Prior
Lateranensis, postea Episcopus Cardinalis Portuensis
aliquot possessiones emit non longe ab Vrbe, prope Eccle-
siam sanctæ Helena. & cap. 3. Multi præterea magni
nomini Cardinales ex eo monasterio prodierunt, ex
quibus præcipuum fuit Bernardus, qui multis annis
Prior monasterij Lateranensis fuerat sub Innocentio
Papa Secundo, & ab Eugenio Tertio ex Lateranense
Priore presbyter Cardinalis primùm tituli sancti Cle-
menti, deinceps Episcopus Cardinalis Portuensis, &
sanctæ Rufinæ, & Secunda ab Adriano Quarto factus
est. Consentit Ciaconius in Adriano Quarto. ipse
tamen Onuphrius in lib. de Romanis Pontifi-
cibus in Eugenio Tertio, & Adriano Quarto nō
dicit, illum fuisse canonicum regularem, & Prio-
rem monasterij Lateranensis: quia hoc ad notitiam
illius necdum venerat, sicut nec aliorū non-
nullorum, quorum promotiones ad Cardinalatū*